معرفی
2
Focus on Focus on
inverter
technologytechnology
کمپانـی INVT بعنـوان یکـی از بزرگترین سـازندگان اینورتـر )درایو( در قارهٔ
آسـیا از زمـان تاسـیس در سـال 2002 بـر دو حـوزه اتوماسـیون صنعتی
و انـرژی الکتریکـی متمرکـز بـوده اسـت و در ایـن راسـتا بیـش از 1085

جریان نامی
خروجی
)A(
توان نامی
)kW(
ظرفیت اضافه‌بار
در 1 دقیقه)120%(
)A(
جریان نامی
خروجی
)A(
توان نامی
)kW(
126×186×155
3.7 2.5 0.75 - - - GD200A-0R7G-4
5.5 3.7 1.5 - - - GD200A-1R5G-4
7.5 5 2.2 - - - GD200A-2R2G-4
146×256×171
14.2 9.5 4 16.8 14 5.5 GD200A-004G/5R5P-4
21 14 5.5 22.2 18.5 7.5 GD200A-5R5G/7R5P-4
170×320×200
27.7 18.5 7.5 30 25 11 GD200A-7R5G/011P-4
37.5 25 11 38.4 32 15 GD200A-011G/015P-4
48 32 15 45.6 38 18.5 GD200A-015G/018P-4
230×342×220 57 38 18.5 54 45 22 GD200A-018G/022P-4
255×407×246
67 45 22 72 60 30 GD200A-022G/030P-4
90 60 30 90 75 37 GD200A-030G/037P-4
270×555×333
112 75 37 110 92 45 GD200A-037G/045P-4
138 92 45 138 115 55 GD200A-045G/055P-4
172 115 55 180 150 75 GD200A-055G/075P-4
325×680×374
225 150 75 216 180 90 GD200A-075G/090P-4
270 180 90 258 215 110 GD200A-090G/110P-4
322 215 110 312 260 132 GD200A-110G/132P-4
500×870×369
390 260 132 366 305 160 GD200A-132G/160P-4
457 305 160 408 340 185 GD200A-160G/185P-4
510 340 185 456 380 200 GD200A-185G/200P-4
570 380 200 510 425 220 GD200A-200G/220P-4
680×960×388
637 425 220 576 480 250 GD200A-220G/250P-4
720 480 250 636 530 280 GD200A-250G/280P-4
795 530 280 720 600 315 GD200A-280G/315P-4
900 600 315 780 650 355 GD200A-315G/355P-4
620×1700×560
975 650 355 864 720 400 GD200A-355G/400P-4
1080 720 400 - - - GD200A-400G-4
1230 820 450 - - - GD200A-450G-4
1290 860 500 - - - GD200A-500G-4
جدول مقادیر نامی و کد مشخصه
Low Voltage Drives17
Mr.Mehri
Rectangle